Urawa Naka Rotary Club 2024.10.29 第1611回熊坂年度例会週報

栗原 幹事 熊坂 会長

今日の例会　 Today’s　Regular Meetings  
１１月７日（木）１９：００～２０：１５ 
第１６１２例会 
例会場：埼玉会館　７Ｆ 
卓話者：落語家　参遊亭遊助（豆生田信一）様 
テーマ：米山梅吉翁落語 

次回の例会 　Next Regular Meetings  

１１月１６・１７日（土・日） 
第１６１３例会 
例会場：レイボックホール 
卓話者： 
テーマ：地区大会 

創立３５周年記念ポリオ根絶及び能登半島支援
チャリティーゴルフin皆川城カントリークラブ

　夏の空から一気に晩秋の様相となった１０月２９日、栃木県「皆川城カントリークラブ」において当クラブ
創立３５周年記念チャリティーゴルフを開催しました。当日は第２７７０地区から総勢１９組６２名の皆様に
ご参加いただき、盛大かつ和やかにゴルフ大会が開催されました。ご参加いただきました多くのお客様は
じめ、早朝より運営に携わっていただきました全ての会員に感謝申し上げます。

 

ご参加いただきました皆様に感謝申し上げます
【個人の部】

優あ勝：浦和北ＲＣ　近藤泰幸様
準優勝：浦和北ＲＣ　渋谷和男様
３     位：浦あ和ＲＣ　佐藤亮あ様

第１位：ＩＮ０８組目 　浦和北ＲＣ様
第２位：ＩＮ１０組目　  浦和北ＲＣ様
第３位：ＯＵＴ２組目　  浦あ和ＲＣ様

【組別対抗の部】

例会日：毎週木曜日　19:00～20:00
例会場：伊勢丹浦和７Ｆ　クローバールーム
事務局：さいたま市浦和区高砂2-8-4　市川ビル３階
TEL:070-9097-5489
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ　http://urawa-naka-rc.org
Email　urawanakaRC@outlook.jp

会　長 ：熊坂　創 会長エレクト：松石　滋樹
幹　事 ：栗原　隆之　　   クラブ管理運営：松石　滋樹
Ｒ財団：小谷野　堅太郎 米山記念：佐藤　美好
奉仕ＰＪ：赤松　宏和 会員増強：相原　章
親睦活動：染谷　幸一 ロータリー情報：石井　佳代
出　席：市川　浩正 公共イメージ向上：小宮　泰二

【編集後記】　おもてなしとはお客様に対応する際の扱いや待遇のことで、目配り・気配り・心配りをすること。控えめで表に出さない
ことが良しとされ、相手に余計な気遣いをさせないことが大事だとか。みなさま長時間お疲れ様でした（あ）。

　Urawa Naka Rotary Club 第1611回熊坂年度例会週報

出席報告： 　市川浩正出席委員長

①会員総数  
2024-25年度 

②本日の出席  
会場+リモート

③メークアップ  
カード枚数

④出席数 
（②+③）

⑤免除会員数  
2024-25年度 

⑥免除会員者  
当日欠席数 

⑦実行数 
（①-⑥） 

⑧出席率 
（④÷⑦）

32  18  0  18  ３ 2  30  60.00％

　多くの皆様にご賛同いただきました募金額は￥１１５，１５０－となり
ました。10/26の駅頭募金と合わせた額を按分し「能登半島豪雨災害
支援」と「ポリオ根絶」それぞれに￥１５６，２５６－づつ送りましたこと
を報告します。

イイネ